
Gabriela Kovářová Bezručova 720, Mělník 278 01, Tel.: 605 112 373, E-mail: kovarovareality@email.cz, web: kovarovareality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 140

3 299 000 Kč
za nemovitost

Prodej slunného stavebního pozemku, 707 m2, v
obci Řepín - Živonín, okres Mělník
27733, Řepín

Celková plocha: 707 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Doprava: autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivní prodej slunného stavebního pozemku v obci Řepín - Živonín, okres Mělník

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o celkové výměře 707 m2, který se nachází v klidné a vyhledávané lokalitě obce
Řepín - Živonín. Pozemek je určen k výstavbě rodinného domu a je situován na lukrativním místě s krásným výhledem
na rybník.

Inženýrské sítě a dostupnost:
Elektřina a voda jsou na hranici pozemku
Přímá autobusová zastávka před pozemkem
Vlaková stanice přibližně 1 km od pozemku

Občanská vybavenost a okolí:

V sousední obci Řepín (1 km) najdete veškerou potřebnou občanskou vybavenost:
Mateřská a základní škola
Obchod, restaurace, pošta
Sportoviště, hřiště, tenisový kurt
Kulturní vyžití v místním kostele, kde se pravidelně konají koncerty

Kompletní občanskou vybavenost nabízí Mělník (12 km), kde najdete nemocnici, supermarkety, restaurace, školy,
školky a další služby. Výborná dostupnost je také do Mšena (9 km), Mladé Boleslavi (30 km) a Prahy (40 km).

Proč si vybrat právě tento pozemek?
Výjimečná lokalita krásné a klidné prostředí s výhledem na rybník
Dostupnost inženýrských sítí přímo na hranici pozemku
Výborná dopravní dostupnost do větších měst
Možnost financování úvěrem, s jehož vyřízením Vám rádi pomůžeme

Vzhledem k atraktivitě této nabídky doporučujeme prohlídku. Pro více informací a domluvení termínu kontaktujte
makléřku.

Vyřizuje
GABRIELA KOVÁŘOVÁ
Tel.: +420 605112373
GSM: +420 605112373
E-mail: kovarovagabriela@seznam.cz


